PE3YJIbTATbI AHKETUPOBAHUA CTYAEHTOB 2 KYPCA
CTOMATOJIOT'HYECKOI'O ®AKYJIBTETA

HA NIPEAMET YAOBJETBOPEHHOCTH KAYECTBOM
HNPEINNIOJABAHUA JUCHUITJIMHBI

BHOJIOI'UsA

Jlama ankemuposanus: 11 nexabps 2023 r.

Konuuecmso pecnonoenmos: 91 yenosex (79,1%).

I'enepanbHast COBOKyNHOCTh: 115 uenosek.

% CTYJIE€HTOB, OTBETHBIIUX HA BOMPOCHI AHKEThI
)

1 6amn 2 Gasna — 3 6amna— 4 6anna 5 6anos H

— co- ckopee He Mory — CKOpee | — BIIOJIHE er
BCEM He | Hey/oB.Ie- CKa3aTh, yAoBe- yAoBe- 0TBETa prFOBaﬂ AunarpamMmma
yaoBie- TBOpeH yaoBJie- TBOPEH, TBOpPeH (4eu.)
TBOpeH TBOpEH YeM HeT

WJIH HeT
1. Y10BNETBOPEHHOCTH pAaCIICAHNEM 3aHATHH M0 TAHHON 1%1%
MUCHUIUINHE
1,1 - 1,1 24,2 73,6 -

CTYACHTaAMU

2. YI0OBJIETBOPEHHOCTh OOIICHUEM TPETIOaBaTENs CO

1,1

44

6,6

5,5

82,4

1%

M1l
M2
M3
4

M5

3. YI0BJIETBOPEHHOCTh 00ECTICYCHUEM TUCIIUTLTHHBI
y4eOHBIM U JJA0OPATOPHBIM 000PYIOBAHHEM

2,2

44

7,8

20,0

65,6

2% 4%




% CTYJIE€HTOB, OTBETHBIIHUX HA BOMPOCHI AHKEThI
9

1 6aaa 2 Ganna — 3 6anna - 4 anna 5 6annos Her
- co- cKopee He MOTy — cKopee | — BmoaHe K
BCEM He HEya0BJIC- CKa3aThb, yYaosJie- yYaosJe- 0TBETA pyFOBaﬂ }_'[I/Ial"paMMa
yaoBJIe- TBOpeH yaoBJIe- TBOpEH, TBOpeH (ues.)
TBOpeH TBOPeH yem HeT
HJIA HEeT
4. VY TOBIIETBOPEHHOCTh YTCHUEM JICKIIUI 110 TUCIIUTUINHE
M1
2
M3
- 1,1 1,1 33 94,5 -
M4
M5
5. Y10BJIETBOPEHHOCTh NMPOBEIACHUEM MTPAKTUYE-
CKUX/CEMHUHAPCKUX 3aHSATHI
M1l
M2
M3
- 1,1 3,3 17,6 78,0 - o4
M5

KOJIUYECTBO CTYICHTOB, OTBCTUBIINX HA BONPOCHI

AHKETbI

aa

HET

Her
oTBeTa
(ueJ.)

Croabuaras nuarpamma(%)

6. cnionp3oBanu 1y BEI 071 HOATOTOBKH K 3aHATHSIM
ANIEKTPOHHBIE 00pa30BaTENbHBIC PECYPCHI, pa3pado-
TaHHbIe B By3e? (Ha miaTtdopme Moodle)

100,0 W 75,0

-
0,0 - T 1

1 2

1 6amn -
coBCeM
He Y/10B-
JIETBOpEH

75 16
% CTYACHTOB, OTBCTHBIINX HA BOIMMPOCHI AHKETBI
2 gamna 3 6amna 4 6anna 5 6anaos
—CcKopee | —He MOTY | — CKopee | — BIOJIHE
Hey10B- CKa3aTh, yaoBlIe- yaoBlIe-
JIeTBOPEH yaoBiie- TBOPEH, TBOpeH
TBOpeH 4yeM HeT
MJIH HET

He no-

ceras /
He Mpo-
BOAMJICH

(ue.)

Kpyrosas quarpamma

7. Y 1OBJIETBOPEHBI KA4e€CTBOM (COZIEp>KaHMEM, JOCTYITHO-
CTBIO, Y100CTBOM HCHOJIBb30BAHUS) HCIONB3yEMBIX 00pa-
30BaTeJIbHBIX PECYPCOB, B Cilyyae oTBeTa «J{A» Ha Bompoc

6

1,3

9,3

28,0

61,3

16

1%

M1
M2
M3
4

M5




% CTYJIE€HTOB, OTBETHBIIUX HA BOMPOCHI AHKEThI
)

1 6ama -
coBceM
He YA0B-
JIeTBOPEH

2 Ganna 3 6anna
— CKOpee | — He Mory
HeY/I0B- €Ka3aTh,
JIETBOpEH yaoBJe-
TBOpPEH
HWJIH HET

4 anna
— CKopee
yaoBiie-
TBOpEH,
4yeM HeT

5 6annor
— BIOJIHE
yaoBiie-
TBOpeH

He no-

cemaJg /
He Npo-
BOJIHJICS

(ueJ.)

Kpyrosas nmarpamma

8. Y 10BIIETBOPEHHOCTh KAY€CTBOM MOJTOTOBKH
MIPEJJIOKEHHBIX YI4eOHO-METOANYECKUX TTOCOOMIA

1,1

1,1

13,6

33,3

51,1

9. YnonerBopeH
HUH 110 U

HOCTb KQ4Y€CTBOM IIOJIY4Ya€MbIX 3HA-
CIUIIJIMHEC

1,1

2,2

25,6

71,1

10. Y 10BII€TBOPEHHOCTH CUCTEMOM KOHTPOJIS U
OIICHKH MOJYYEHHbIX 3HAaHUU

2,2

4.4

2,2

19,8

71,4

11. Y noBnerBop

CHHOCTb OpraHu3anuel oTpaboTok

1,8

8,9

17,9

71,4

35

2%




% CTYJIE€HTOB, OTBETHBIIUX HA BOMPOCHI AHKEThI
)

1 6ama -
coBceM
He YA0B-
JIeTBOPEH

2 Ganna

— CKopee
HeY/I0B-
JIETBOpEH

3 6anna
— He MOTY
€Ka3aTh,
yaoBJe-
TBOpPEH
HWJIH HET

4 anna
— CKopee
yaoBiie-
TBOpEH,
4yeM HeT

5 6annor
— BIIOJTHE
yaoBiie-
TBOpeH

He no-

cemaJg /
He Npo-
BOJIHJICS

(ueJ.)

Kpyrosas nmarpamma

12. Y 10BIIETBOPEHHOCTh OPraHU3aIMENd KOHCYIbTa-

s 1% 49 .
1,3 - 4,0 2,7 92,0 16
13. Y 10BJIETBOPEHHOCTH MPOBEICHUEM 3a4ETOB
- - 6,7 17,8 75,6 46

14. Y 10BII€TBOPEHHOCTH MPOBEJICHUEM HK3aMEHA

2,2

6,7

14,4

76,7

2%




15. IlocemaeMocThb 3aHATHIL IO TUCHUILINHE:

Her Kpyrosas nuarpamma
100% | 75% | 50% | 25% " oreera 24 P
MEHbIIe
(ueJ.)
Jlexn
4%1% 15
W 100%
75%
94,5 4.4 - - 1,1 -
50%
W 25%
[TpakTudeckue 3aHATHUS/CEMUHAPHI 1% 1501
100%
5%
92,3 6,6 - - 1,1 - 0%
(o]
25%
B 1 MeHbLe
% CTYACHTOB, OTBETUBIINX HA BOINPOCHI AaHKETDbI
16ana- | 2 6anna- 3 6anna— 4 anna 5 6an- Her
CcoOBCEM CKopee He Mory — CKopee JIOB — K
He yJ10B- Hey/10BJIe- CcKa3aTh, YAOBJe- BIIOJIHE OTBETa pyrosasi imarpamma
1eTBo- TBOpEH yaoBJIe- TBOpeH, | YHOBie- (ueu.)
peH TBOPEH 9eM HeT TBOPEH
WJINK HEeT
16. KauecTBo npenojaBaHust JaHHON AUCLUIUIAHEI B Tie-
JIOM
1,1 - 4.4 21,1 73,3 1




17. Kakoii u3 pa3ie;10B TUCHUILINHBI BbI cuuTaeTe HanGoJiee MOJIe3HbIM, HEHHBIM € TOYKH
3peHus JajibHelIero o0y4eHus v / uJM NPpUMEHEeHUs B MOC/IeAYy0lIel NPaKTHYEeCKOM aes-
TeJbHOCTH?

- napasuTonorus (26);

- XpOMOCOMHBIE MyTaIuH (2);

- reneruka (29);

- obmras 6momorus (1);

- OHTOTreHe3 uesoBeka (1);

- TebMUHTOJI0THSA (6);

18. Bamm 3aMme4aHusi, NpeJ10:KeHUs] H PEKOMEHIAIMH /15 YJIyYLIeHHs Ka4ecTBa Mpero-
JaBAHHUSA JUCHMILIMHBI:

Ilo yTeHuI0 JeKuuii

3ameuanus:- cnumkom Oonbioit 0oseM 1 nexiuu (1);
IIpeonooicenus:- yBEIUIUTHh KOJIMUECTBO JeKui (1);
Pexomenoauuu:-

I1o npoBeIeHNI0 NPAKTHYECKHUX 3aHATHIH

3ameuanus:
IIpeonosicenusi.- MPOBOUTH OMPOCHI CTyIeHTOB (1);
Pexomenoauuu:-

110 KOHTPOJII0 M OLIEHKE CTYJAEHTOB

3ameuanusa: - k/p B cucteme Moodle He 3¢ dexkTuBHBI, HEOOXOIUMO POBOJUTH MUCHMEHHBIE

pab6otsl (1);
Ilpeonooicenus: - yBeTMUUTh KOJIMYECTBO TperoiaBareneii Ha ak3amene (1).
Pexomenoayuu: -
S
15.12.2023 r. C/g;%/ H.E. ITonomapeBa



